
 
 

Direzione Generale 

Servizio Speciale per la Didattica e gli studenti 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2835/2022  – prot. 64280  del 22/06/2022 con il quale è stato 

emanato il Calendario Atti Amministrativi e attività didattiche di Ateneo per l’a.a. 

2022/2023 , in esecuzione della delibera del Senato Accademico n. 06/03 del 13 giugno 

2022, che dispone che la presentazione della domanda per il conseguimento del titolo 

finale  e per il rinnovo del domanda per la sessione autunnale dell’a.a. 2021-2022 dal 1 

al 20 luglio 2022; 

 

VALUTATA la difficoltà riscontrata dagli studenti nel presentare la domanda entro le date sopra 

indicate  a causa degli interventi urgenti nel sistema di database management che hanno 

compromesso la funzionalità del portale di Ateneo dal 14 al 18 luglio 2022; 

 

VISTA la richiesta dei rappresentanti degli studenti presso gli Organi di Ateneo di prorogare la 

scadenza per la presentazione della domanda di laurea o del rinnovo della stessa per la 

sessione autunnale dell’a..a 2021-2022 di alcuni giorni a causa del predetto blocco del 

portale di Ateneo; 

 

VISTO il parere favorevole del Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione;  

 

RAVVISATA l’esigenza di predisporre una proroga della scadenza di presentazione  della 

domanda di laurea o del rinnovo della stessa per la sessione autunnale dell’a.a 2021-

2022, 

DISPONE 

la proroga del termine per la presentazione della domanda di laurea o del rinnovo della 

stessa per la sessione autunnale dell’a.a. 2021-2022 al 25 luglio 2022. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica alla prima seduta utile del Senato Accademico. 

 

 

 IL RETTORE 

            Massimo Midiri 

 




		2022-07-20T16:01:57+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




